BIBLIOTECA DIGITAL DE

PERIÓDICOS

DECLARAÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO INDIVIDUAL

Declaramos, para os devidos fins, que todos os autores ofereceram

substanciais contribuições científicas e intelectuais ao estudo. As tarefas de

concepção e design do estudo, preparação e redação do manuscrito, bem

como, revisão crítica foram desenvolvidas em grupo.

A primeira autora Carina Copatti ficou responsável pelas reflexões teóricas

propostas e análises de letras de músicas. Do mesmo modo, a segunda

autora, Carla Barcellos ficou responsável pelas reflexões teóricas propostas

e análises de letras de músicas.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Tapejara-RS, 28 de julho de 2021.

 ______________________________________________________________________

Assinatura dos autores

*Esta declaração deve ser enviada na forma de documento suplementar nos formatos

doc., docx. ou pdf.